Российская Федерация

Республика Хакасия

Бейский район

Администрация Новоенисейского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30» января 2014 г.

     с. Новоенисейка

          №  8
Об  отмене  постановления админист-

рации Новоенисейского сельсовета

от 03.06.2013  № 36   «Об утверждении

административного регламента адми-

нистрации   Новоенисейского  сель-

совета  по  предоставлению    муници-

пальной  услуги  «Проведение плано-

вых и внеплановых проверок  юриди-

ческих  лиц,  индивидуальных    пред-

принимателей   при     осуществлении

муниципального жилищного контро-

ля»

В целях приведения нормативно-правовых актов администрации Новоенисейского сельсовета в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Новоенисейского сельсовета от 03.06.2013  № 36   «Об утверждении административного регламента администрации   Новоенисейского  сельсовета  по  предоставлению    муниципальной  услуги  «Проведение плановых и внеплановых проверок  юридических  лиц,  индивидуальных    предпринимателей   при     осуществлении муниципального жилищного контроля».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новоенисейского сельсовета                                                          А.А. Атякшев